



اخبار و رویدادهای مهم مهر ۱۴۰۳ در نیروگاه شهید منتظر قائم

آمار تولید نیروگاه در مهر ماه ۱۴۰۳:

به گزارش روابط عمومی نیروگاه در این ماه نسبت به برنامه از پیش تعیین شده، ششصد و هشتاد هزار و چهارصد و پنجاه و نه (۶۸۰,۴۵۹) مگاوات ساعت انرژی تولید و تحویل شبکه سراسری گردیده است. از ابتدای سال جاری تا پایان این ماه ۵۹٪ زمان سپری شده و ۹۱,۵٪ تولید به نسبت بودجه پیشنهادی محقق گردیده که ۸,۵٪ کمتر از بودجه می باشد.

واحد	بخار قدیم	گازی	بخار سیکل	جمع
تولید خالص	Mwh	۲۳۳,۷۵۹	۳۲۵,۷۱۵	۱۲۰,۹۸۵
ساعت کارکرد	hh	۲,۴۴۵	۴,۲۳۴	۲,۰۸۳
مصرف مازوت	۱۰۰۰ لیتر	۰	۰	۰
مصرف گازوئیل	۱۰۰۰ لیتر	۵,۱۷۵	۲۸,۹۱۹	۳۴,۰۹۴
مصرف گاز	۱۰۰۰ مترمکعب	۸۰,۶۴۷	۸۶,۴۸۶	۱۶۷,۱۳۳

پیام تسلیت مدیرعامل نیروگاه شهید منتظر قائم به مناسبت شهادت دبیر کل حزب الله لبنان

حاج سید حسن نصرالله:

به گزارش روابط عمومی گرشاسب جمشید نژاد طی پیامی شهادت حاج سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان را تسلیت گفت.





متن این پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«انا لله و انا اليه راجعون» و «انا من المجرمين منتقمون»

شهادت سید مقاومت، سرباز وفادار ولایت، حاج سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان که در خط مقدم مبارزه با دشمنان خدا جان خود را در طبق اخلاص گذاشته و جهادی مقدس را برای نابودی رژیم جنایت کار صهیونیستی مدیریت می کرد دل های همه آزادگان جهان را مملو از اندوه و سینه هایشان را مملو از آتش انتقام کرده است.

بی شک حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه بیروت که منجر به شهادت رهبر بزرگ حزب الله لبنان و ده ها تن از مردم مظلوم لبنان گردید؛ نشان از ضعف و استیصال این رژیم منحوس دارد. هر چند که با شهادت شهید حسن نصرالله، جبهه مقاومت یکی از پرچمداران افتخار آفرین خود را از دست داد ولیکن به برکت خون او و شهدای دیگر، اندیشه و راه او تا ابد پابرجاست و ان شاء الله به زودی شاهد آزادی قدس شریف و نابودی رژیم سفاک صهیونیستی خواهیم بود.

اینجانب ضمن محکوم کردن حمله وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به منطقه ضاحیه لبنان، شهادت مظلومانه مجاهد فرزانه و اسوه مقاومت، شهید سید حسن نصرالله (رض) را به محضر مبارک امام عصر حضرت بقیه الله الاعظم (عج)، ولی امر مسلمین حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مدظله العالی)، تک تک افراد حزب الله، رزمندگان محور مقاومت، امت اسلامی، مردم عزیز کشور دوست و برادر لبنان، ملت شریف ایران اسلامی و همه همکارانم در نیروگاه شهید منتظر قائم تسلیت عرض می نمایم.



برگزاری مراسم تجلیل از آتش نشانان نیروگاه شهید منتظر قائم به مناسبت روز ایمنی و آتش

نشانی:

به گزارش روابط عمومی، گرشاسب جمشید نژاد با انتشار پیامی فرا رسیدن ۷ مهر ماه روز ایمنی و آتش نشانی را تبریک گفت.

متن این پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

قال رسول الله (ص): مَنْ رَدَّ عَنْ قَوْمٍ مِنَ الْمُسْلِمِينَ عَادِيَهُ مَاءٍ أَوْ نَارٍ وَجَبَتْ لَهُ الْجَنَّةُ

کسی که دسته‌ای از مسلمانان را از خطر سیل یا آتش سوزی نجات دهد، بهشت بر او واجب می‌شود

هفتم مهرماه روز ملی آتش نشانی و ایمنی فرصتی است تا گرامی بدریم یاد و خاطره همه شهدای آتش نشان در سراسر ایران اسلامی را و به یاد آوریم غیرت، شجاعت، ایثار و فداکاری‌های همه آتش نشانان کشور عزیزمان را؛ همچنین فرصت مناسبی است برای تجلیل و پاسداشت ایثار و شهامت فرشته‌های نجاتی که آتش عشق خدمت به خلق در وجودشان زبانه می‌کشد تا شعله‌های سوزان حوادث را در زندگی هموعان خود خاموش کنند.





اینجانب ضمن ارج نهادن و سپاسگزاری از خدمات و تلاش‌های شبانه‌روزی آتش‌نشانان غیور در جای جای میهن عزیزمان، بویژه آتش‌نشانان دریادل شاغل در نیروگاه شهید منتظر قائم که با از خود گذشتگی و جسارت و شجاعت وصف ناشدنی، همواره و در همه حال آماده خدمت و جانفشانی هستند؛ تقدیر و این روز را به یکایک آنها تبریک عرض نموده و سلامتیشان را آرزو نمودم.

همچنین اضافه می‌گردد در راستای گرامیداشت این روز طی مراسمی که با حضور مدیرعامل و معاونت‌ها در سالن جلسات نیروگاه برگزار گردید، به پاس قدردانی از زحمات کلیه پرسنل آتش‌نشانی، لوح تقدیر و هدیه‌ای به رسم یادبود اهدا شد.



همه از خدایم و به سوی او باز خواهیم گشت

همکار گرانقدر

جناب آقای فرزاد قاسم پور

مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترمان تسلیت گفته و آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز از دست رفته و صبر جمیل برای بستگان وی از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

